
Отчет за май 2024 г. (01.05.24 10:00 - 01.06.24 10:00)

Сформирован 01.06.24 в 11:50:56 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: Газинвест                                                      12

МКР, д. 31

1-1

Счетчик газа Ирвис-Ультра № 35744; регистратор РИ-7-985; адр. 44, 4800 бит/с

ПП1 № 35744; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 270,7

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 53040EB1067C

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: ГОСТ 30319.2-2015.

Состав: N2,% 1,23 ; CO2,% 0,271 ; плотность, кг/м3 0,701.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 19;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период завершен, Tнар 3894,1..4638,1

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=81814 м3; Vру=73230 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=81814 м3; Vру=73230 м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 01.05 -02.05.24 10:00 0 81814 3918,1    0 0 6421D30224,0

2 02.05 -03.05.24 10:00 0 81814 3942,1    0 0 D282792C24,0

3 03.05 -04.05.24 10:00 0 81814 3966,1    0 0 5CAAFAFC24,0

4 04.05 -05.05.24 10:00 0 81814 3990,1    0 0 C34A823924,0

5 05.05 -06.05.24 10:00 0 81814 4014,1    0 0 E6219E6824,0

6 06.05 -07.05.24 10:00 0 81814 4038,1    0 0 71B76BA224,0

7 07.05 -08.05.24 10:00 0 81814 4062,1    0 0 596403E024,0

8 08.05 -09.05.24 10:00 0 81814 4086,1    0 0 28528EF824,0

9 09.05 -10.05.24 10:00 0 81814 4110,1    0 0 3878670924,0

10 10.05 -11.05.24 10:00 0 81814 4134,1    0 0 C4B6C9D824,0

11 11.05 -12.05.24 10:00 0 81814 4158,1    0 0 01F8DCB324,0

12 12.05 -13.05.24 10:00 0 81814 4182,1    0 0 30A199F224,0

13 13.05 -14.05.24 10:00 0 81814 4206,1    0 0 762B792D24,0

14 14.05 -15.05.24 10:00 0 81814 4230,1    0 0 104F369B24,0

15 15.05 -16.05.24 10:00 0 81814 4254,1    0 0 E415DC1224,0

16 16.05 -17.05.24 10:00 0 81814 4278,1    0 0 71AB3A2B24,0

17 17.05 -18.05.24 10:00 0 81814 4302,1    0 0 9516167724,0

18 18.05 -19.05.24 10:00 0 81814 4326,1    0 0 5CAD6D4424,0

19 19.05 -20.05.24 10:00 0 81814 4350,1    0 0 1248A96224,0

20 20.05 -21.05.24 10:00 0 81814 4374,1    0 0 CBEC263124,0

21 21.05 -22.05.24 10:00 0 81814 4398,1    0 0 3F56FA7924,0

22 22.05 -23.05.24 10:00 0 81814 4422,1    0 0 7436E11D24,0

23 23.05 -24.05.24 10:00 0 81814 4446,1    0 0 8996F0D924,0

24 24.05 -25.05.24 10:00 0 81814 4470,1    0 0 F212B38C24,0

25 25.05 -26.05.24 10:00 0 81814 4494,1    0 0 B6FA6C0324,0

26 26.05 -27.05.24 10:00 0 81814 4518,1    0 0 B19B200424,0

27 27.05 -28.05.24 10:00 0 81814 4542,1    0 0 631CBC7B24,0

28 28.05 -29.05.24 10:00 0 81814 4566,1    0 0 60CCB6FF24,0

29 29.05 -30.05.24 10:00 0 81814 4590,1    0 0 BF51A21924,0

30 30.05 -31.05.24 10:00 0 81814 4614,1    0 0 894F350C24,0

31 31.05 -01.06.24 10:00 0 81814 4638,1    0 0 8B0B289D24,0

ИТОГ за май 2024 г. (01.05.24 10:00 — 01.06.24 10:00)

Итог

м3

0

Vсу (31)

м3

0

PIN-код 0872 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (31)

м3

0

Vнс2 (31)

м3

0

Vптп (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

0

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл (31)

сут

31,0

CRC F34AE1F6
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1-2

Счетчик газа Ирвис-Ультра № 35744; регистратор РИ-7-985; адр. 44, 4800 бит/с

ПП1 № 35744; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.05 -02.05.24 10:00 15,6 104,15 03918,1 73230 0 00

2 02.05 -03.05.24 10:00 15,1 104,28 03942,1 73230 0 00

3 03.05 -04.05.24 10:00 14,1 103,52 03966,1 73230 0 00

4 04.05 -05.05.24 10:00 12,4 103,85 03990,1 73230 0 00

5 05.05 -06.05.24 10:00 11,3 105,04 04014,1 73230 0 00

6 06.05 -07.05.24 10:00 12,8 104,80 04038,1 73230 0 00

7 07.05 -08.05.24 10:00 13,1 105,46 04062,1 73230 0 00

8 08.05 -09.05.24 10:00 15,0 104,26 04086,1 73230 0 00

9 09.05 -10.05.24 10:00 14,2 104,41 04110,1 73230 0 00

10 10.05 -11.05.24 10:00 13,2 105,30 04134,1 73230 0 00

11 11.05 -12.05.24 10:00 13,8 105,07 04158,1 73230 0 00

12 12.05 -13.05.24 10:00 14,0 104,46 04182,1 73230 0 00

13 13.05 -14.05.24 10:00 9,4 104,44 04206,1 73230 0 00

14 14.05 -15.05.24 10:00 10,9 105,61 04230,1 73230 0 00

15 15.05 -16.05.24 10:00 11,7 106,12 04254,1 73230 0 00

16 16.05 -17.05.24 10:00 13,2 105,47 04278,1 73230 0 00

17 17.05 -18.05.24 10:00 14,4 104,67 04302,1 73230 0 00

18 18.05 -19.05.24 10:00 13,1 104,72 04326,1 73230 0 00

19 19.05 -20.05.24 10:00 11,8 104,97 04350,1 73230 0 00

20 20.05 -21.05.24 10:00 13,5 104,94 04374,1 73230 0 00

21 21.05 -22.05.24 10:00 14,8 104,68 04398,1 73230 0 00

22 22.05 -23.05.24 10:00 13,1 105,39 04422,1 73230 0 00

23 23.05 -24.05.24 10:00 11,0 105,94 04446,1 73230 0 00

24 24.05 -25.05.24 10:00 11,1 106,07 04470,1 73230 0 00

25 25.05 -26.05.24 10:00 12,5 104,79 04494,1 73230 0 00

26 26.05 -27.05.24 10:00 11,6 105,11 04518,1 73230 0 00

27 27.05 -28.05.24 10:00 11,0 105,45 04542,1 73230 0 00

28 28.05 -29.05.24 10:00 12,1 104,88 04566,1 73230 0 00

29 29.05 -30.05.24 10:00 12,0 105,27 04590,1 73230 0 00

30 30.05 -31.05.24 10:00 12,5 105,84 04614,1 73230 0 00

31 31.05 -01.06.24 10:00 13,9 105,46 04638,1 73230 0 00

ИТОГ за май 2024 г. (01.05.24 10:00 — 01.06.24 10:00)

Vру (31)

м3

0

PIN-код 0872 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

12,8 104,982

V (31)

м3

0

Pср/сут

кПа
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1-3

Счетчик газа Ирвис-Ультра № 35744; регистратор РИ-7-985; адр. 44, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 35744

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 0872 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


